In operculo super. manu saec. XV notatur: »Hic liber (pertinet) ad ecclesiam b. Marie virginis . . . Winterberg.« Deinde codex bibl. Rosenbergicae, postremo monasterii Třebonensis fuit.

216

I. E. 31.

chart. a. 1470 ff. 63 num., 21 × 16 cm. 1 m.

f. 1 num. sed non numerandum continet quoddam fragmentum historiae Romanae cop. saec. XV.

f. 2^a—63^b **Nicolai de Blonia Tractatus de administrandis rite sacramentis ecclesiasticis, de celebrandis sacris missarum sollempniis et censuris ecclesiasticis canonicè observandis**.

Post fol. 41 6 fol. scriptura vacant, ideo tractatus mancus esse videtur.

f. 63^b »Scriptum per me fratrem Johannem Morawek canonicum regularem Rudnicensem in castro Weytra et finitum fer. III in octava epiph. dom. a. 1470 adhuc exulantem.«

Cum hoc fine consentit nota in fronte f. 1 posita: »Isti sexterni sunt, quos dom. Morawek dedit cum aliis libris, qui fuit frater de Rudnicz.« Sed cui dederit, non commemoratur. A. 1609 codex bibl. Rosenbergicae, deinde (1718) monast. Třebonensis fuit.

217

I. E. 32.

chart. a. 1463 ff. 276, 22 × 15 cm. 1 m.

f. 1^a—84^b (anepigr.) **M. Johannis de Příbram Tractatus contra 76 articulos erroneos Wiclefistarum, Pikhardorum et Taboritarum. Jesus Christus omnipotens deus** × »contra pluvias et gaumata errorum ut (sic) eum contegendum et defedendum. Amen. Anno 1463.« (Cf. Prochaska, Miscellaneen I, 280).

f. 85^a—274^a **Innocentii IV. papae seu potius Thomae de Cabham Summa de poenitentia.** »Cum miseraciones domini sint super omnia« × »Et hec ad presens de penitencia dicta sufficiant. Pro quo sit benedictus celorum dominus in s. s. Amen.« Sequens rubrica finalis abscissa est.

f. 274^b—276^b Tabula capitulorum operis praecedentis in fine manca, concinnata ab **Ud. Cruce de Telcz**, qui etiam utrumque opus codicis nostri titulo instruxit et seriem contentorum intrinsecus asseris super. notavit. Sed laborem eius barbarus quidam magna ex parte scalpello irritavit. A. 1609 codex bibl. Rosenbergicae, dein monast. Třebonensis fuit.

218

I. E. 33.

chart. saec. XIV—XV ff. 119, 23 × 16 cm. 3 m.

f. 1^a—9^b **Bonaventurae (recte) Davidis de Augusta Formula novitiorum seu primus liber profectuum.** »Desiderasti a me, karissime« × »Explicit formula novitiorum . . . card. Bone Venture.«

f. 10^a—38^a »Incipit liber secundus profectuum religiosorum, qui est de reformatione interioris hominis« × »sicut experientia docet.«

f. 38^a—110^a »Primum alphabetum. Incipit (Davidis de Augusta) Tractatus de septem profectibus religiosorum« × »Explicit registrum in librum de septem profectibus religiosorum. Tunc fiet bene, kdyz sye hromada grossowu (sic) vinu (sic) tobolku wzene. Gyz necham rzeczy.«